PUDORYS A VZOROVE REZY - SO 04 - VYUKOVA PLOCHA
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KOTOVANO V m

ETONOVE ZAHRADNI
OBRUBNIKY

Nopova folie umisténa mezi
gabionovou zidku a rostly terén

- TERASOVA WPC PRKNA ti. 28 mm NA TERASOVE PODLOZKY
- ROST Z WPC LATI 40x70 mm KLADENYCH NA VYSKU

- REKTIFIKACNI DISTANCNI TERCE, KOTVENE DO ZB DESKY

- HUTNENY STERKOPISEK FRAKCE 16-32 mm, tl. 200 mm

- ROSTLA ZEMINA
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VYKAZ VYMER:

Hutnéni, uprava plané

IObrubnik betonovy ABO 10-20 (rozm. 5X25X100 cm) tyto obrubniky budou nové
lJemna lomova prosivka s pfimési jilu fr. 0/11 mm

Podkladova vrstva Stérkodrti fr. 0/32 mm

[Nopova folie

Kruhové terCiky + betonova dlazdice 5X20X20 cm

Podsypové kamenivo fr. 16/32 mm

Modfinova lat 115x10x5 cm

ModFinova lat 55x10x5 cm

Modfinova lat 50x10x5 cm

Deska terasova TRAPLAST ryhovana 1500x140x30 mm Seda

Gabion 120X40X50 cm (délka gabionu je zavisla na velikosti posezeni) stoleCky mezi posezenimi jsou tvofeny gabiony 30X70X30 cm

64 m?
14 m
04 m
1,2m?
4,3 m?
9,2 m?
240 ks
22m?
40 ks 14,2 m?
10 ks 1,8 m?
31 ks 5,0 m?
139 ks 71,9 m?
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